ת"פ 31792-02-13 מדינת ישראל נ' שמש ואח'

כבוד השופטת אופירה דגן-טוכמכר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אליזבת שמש
הנאשמת

גזר דין

1. הנאשמת, גב' אליזבת שמש, הורשעה ביום 8/8/16 בעבירה בגין העסקת עובדת זרה בלא היתר כדין,
עבירה לפי סעיף 2 (א) 1 לחוק עובדים זרים, תשנ"א 1991.

ימים כחודש במשך העובדת את העסיקה הנאשמת כן לפני ובסמוך 16.11.11 ביום הדין, בהכרעת כמפורט
לסירוגין. בביתה העובדת את והלינה בית משק בעבודות

תמצית טענות הצדדים לעונש

2. ב"כ המאשימה, הדגיש בטיעוניו לעונש כי מדובר בעובדת שנכנסה לישראל מכח אשרת עבודה בתחום
כלכלית, בעבירה מדובר כי הדגיש וכן הנאשמת, אצל העסקתה החלה בטרם פקעה אשר הסיעוד,
המנהלי.

בעשרה ישולם הקנס ש"ח. 12,000 בסך קנס הנאשמת על להשית החלטתי לעיל, האמור כל לנוכח .17
שלאחריו. חודש לכל 1 ובכל 1/1/17 מיום החל שווים חודשיים תשלומים

להמנע ,₪ 58,000 בסך אישית התחייבות על הנאשמת תחתום 1.1.17 ליום עד כי מורה אני בנוסף, .18
שנים. שלוש של תקופה למשך 1991 - תשנ"א זרים, עובדים חוק לפי מעבירה

19. זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה בתוך 45 ימים.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ז, 20 נובמבר 2016, בהעדר הצדדים.